Образец
             Вх. № ......./.....................



                    ДО
            в общ входящ регистър 
ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО
 
ЗЕМЕДЕЛИЕ ГР./С

Д Е К Л А Р А Ц И Я 
за стопанската ............../....................година
Долуподписаният(ната)
ЕГН/ЛНЧ..................................
(трите имена на собственик/съсобственик, наследник)

БУЛСТАТ...........................
(за ЕТ, юридически лица)
адрес: гр. (с.)
община
област
...........................
ул ./ж.к
............................
тел.:.........................................................е-mail:..................................................................................
              чрез …………………………………………………………………..ЕГН/ЛНЧ……………..………

(трите имена на пълномощник)

                адрес: гр. (с.) ………………………. община………………… област …………………………......
              ул./ж.к…………………………………………………………………………………………………

         тел.:…………………………………….e-mail:………………………………………....................
           пълномощно № …………, заверено на ……………… от ………………………………………
(попълва се само в случай на упълномощаване)

ДЕКЛАРИРАМ,
че за землището на ........................, община......................., съм сключил едногодишни договори за наем за стопанската ............-............ г., както следва:
	№ по ред
	Имот № по КВС или по КК
	Площ  (дка)


	Начин на трайно ползване към момента
	Едногодишен договор за наем от дата
	Наемател

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


дата................./............година




ДЕКЛАРАТОР:.............................
